
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS
 
 

ATO Nº 21 / 2021 - DEALI (12.15) 
 
Nº do Protocolo: 23122.042733/2021-73

Sete Lagoas-MG, 22 de novembro de 2021.

O CHEFE SUBSTITUTO DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS, no uso de suas
atribuições legais e, conforme aprovado na 11ª Assembleia Extraordinária do ano 2021 do DEALI,
realizada em 19 de novembro de 2021,
 
 

RESOLVE:
 
 

Nomear os professores Chris�ano Vieira Pires e Liliane Maciel de Oliveira para compor a Comissão de
Avaliação de Projetos de Ensino, Pesquisa e Extensão do Departamento de Engenharia de Alimentos,
para um período de dois anos a par�r de 22 de novembro de 2021.
 
 
 
Dê-se ciência e cumpra-se.

 
 
 

(Assinado digitalmente em 22/11/2021 16:09 ) 
GIANN BRAUNE REIS 

SUBCHEFE - SUBSTITUTO 
DEALI (12.15) 

Matrícula: 2191236 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 21, ano:

2021, tipo: ATO, data de emissão: 22/11/2021 e o código de verificação: 1a86b87305

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

